
UCHWAŁA NR VII/27/2015
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 
t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215,222, 235-237, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2015 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 9 stycznia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2015 r.,

- uchwałą Nr V/20/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lutego 2015 r.,

- uchwałą Nr VI/26/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 12 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 11/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 kwietnia 2015 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w kwocie 14 124 489,57 
zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 11 743 476,50 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2 381 013,07 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a pkt 1."

2) §2 otrzymuje brzmienie:"§2. 1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w kwocie 13 849 
803,14 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 10 918 737,11 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 931 066,03 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a pkt 1.

2) Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) §4 otrzymuje brzmienie:"§4. Nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 274 686,43 zł przeznacza się na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do rozchodów budżetu z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w latach 
ubiegłych."

4) §5 otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 1 215 714,77 zł, planowane 
rozchody budżetu w kwocie 1 490 401,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."

5) § 8 otrzymuje brzmienie:"§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 210 
000,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 210 000,00 zł."

6) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł;

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 1 210 000,00 zł;"

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1



§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 455 838,00 1 000,00 456 838,00

  01095   Pozostała działalność 2 500,00 1 000,00 3 500,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

600     Transport i łączność 327 027,02 10 500,00 337 527,02

  60016   Drogi publiczne gminne 327 027,02 10 500,00 337 527,02

    0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

0,00 10 500,00 10 500,00

750     Administracja publiczna 38 600,00 8 000,00 46 600,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 000,00 7 000,00 13 000,00

    0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

1 000,00 - 1 000,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 8 000,00 10 000,00

  75095   Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

    0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

0,00 1 000,00 1 000,00

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 438 700,00 88 500,00 3 527 200,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

861 700,00 - 500,00 861 200,00

    0320 Podatek rolny 1 700,00 1 500,00 3 200,00

    0330 Podatek leśny 93 000,00 - 2 000,00 91 000,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 193 500,00 55 500,00 1 249 000,00

    0310 Podatek od nieruchomości 434 000,00 15 000,00 449 000,00

    0320 Podatek rolny 660 000,00 20 000,00 680 000,00

    0330 Podatek leśny 13 000,00 - 1 500,00 11 500,00

    0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 2 000,00 2 000,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

66 500,00 5 500,00 72 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 5 500,00 6 000,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

1 310 000,00 28 000,00 1 338 000,00

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 200 000,00 28 000,00 1 228 000,00

852     Pomoc społeczna 1 875 067,50 1 000,00 1 876 067,50

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

97 591,00 1 000,00 98 591,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 153 683,81 - 272 004,89 881 678,92

  90002   Gospodarka odpadami 993 183,81 - 299 004,89 694 178,92

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/27/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.

DOCHODY

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1



    6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

58 756,20 - 31 474,20 27 282,00

    6298

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

499 427,61 - 267 530,69 231 896,92

  90095   Pozostała działalność 0,00 27 000,00 27 000,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 27 000,00 27 000,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

600 179,00 - 26 526,00 573 653,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 179,00 - 26 526,00 573 653,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

    6298

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

575 179,00 - 27 526,00 547 653,00

Razem: 14 314 020,46 - 189 530,89 14 124 489,57

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 2



DOCHODY OGÓŁEM 14 124 489,57
I Dochody bieżące 11 743 476,50
1 Dochody własne 4 717 270,00
2 Dotacje 2 113 272,50
a Dotacje celowe na zadania zlecone 1 589 411,50
b Dotacje celowe na zadania własne i środki na dofinansowanie zadań własnych 523 861,00

3 Subwencje 4 912 934,00
a Subwencja oświatowa 3 106 120,00
b Subwencja wyrównawcza 1 806 814,00
II Dochody majątkowe 2 381 013,07
1

2

Dotacje i środki na inwestycje
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
Sprzedaż majątku

2 361 913,07
2 334 631,07

19 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

32 600,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

8 985,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 678,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

678,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 307,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

8 307,00

852     Pomoc społeczna 1 547 826,50

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 542 300,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 542 300,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 100,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

5 100,00

  85295   Pozostała działalność 426,50

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

426,50

Załącznik nr 1a do uchwały Nr VII/27/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.

1. Dochody

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 800,00 29 295,00 130 095,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 29 295,00 89 295,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,00 29 295,00 89 295,00

600     Transport i łączność 1 316 068,67 17 000,00 1 333 068,67

  60016   Drogi publiczne gminne 1 311 968,67 17 000,00 1 328 968,67

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

516 678,75 17 000,00 533 678,75

710     Działalność usługowa 30 000,00 5 000,00 35 000,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 5 000,00 35 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 000,00 34 000,00

757     Obsługa długu publicznego 280 000,00 20 000,00 300 000,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

280 000,00 20 000,00 300 000,00

    8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

270 000,00 20 000,00 290 000,00

852     Pomoc społeczna 2 176 917,50 1 000,00 2 177 917,50

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

117 591,00 1 000,00 118 591,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 346 884,00 - 301 887,10 1 044 996,90

  90002   Gospodarka odpadami 1 044 862,00 - 328 887,10 715 974,90

    6058
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

499 427,61 - 267 530,69 231 896,92

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

88 134,39 - 61 356,41 26 777,98

  90095   Pozostała działalność 0,00 27 000,00 27 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 000,00 27 000,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

706 526,45 - 6 500,00 700 026,45

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 481 526,45 - 6 500,00 475 026,45

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

114 835,00 - 6 500,00 108 335,00

926     Kultura fizyczna 135 950,00 11 500,00 147 450,00

  92601   Obiekty sportowe 64 950,00 11 500,00 76 450,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 11 500,00 11 500,00

Razem: 14 074 395,24 - 224 592,10 13 849 803,14

Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/27/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.

WYDATKI

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1



WYDATKI OGÓŁEM 13 849 803,14
I Wydatki bieżące 10 918 737,11
1 Wydatki jednostek budżetowych 8 190 592,77
a Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 391 674,50
b Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 798 918,27
2 Dotacje na zadania bieżące 271 120,00
3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 145 366,00
4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
11 658,34

5 Obsługa długu j s t 300 000,00
II Wydatki majątkowe 2 931 066,03
1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 931 066,03

2 187 496,53

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

8 985,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 678,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567,12

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,96

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,92

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 307,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 657,00

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

852     Pomoc społeczna 1 547 826,50

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 542 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 446 000,00

Załącznik nr 2a do uchwały Nr VII/27/2015 r.
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.

1.Wydatki

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 400,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100,00

  85295   Pozostała działalność 426,50

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6,50

Razem: 1 589 411,50

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 29 295,00 89 295,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 29 295,00 89 295,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 29 295,00 89 295,00

     
Budowa sieci wodociągowej o 110 o długości 400 m w
miejscowości Ciechocin

0,00 5 000,00 5 000,00

      Modernizacja przepompowni ścieków w Elgiszewie 20 000,00 295,00 20 295,00

     
Modernizacja sieci wodociągowej o 90 o długości 200
m w miejscowości Ciechocin

0,00 12 000,00 12 000,00

     
Modernizacja sieci wodociągowej o długości 150 m w
miejscowości Elgiszewo

0,00 12 000,00 12 000,00

600     Transport i łączność
1 165
812,79

17 000,00
1 182
812,79

  60016   Drogi publiczne gminne
1 165
812,79

17 000,00
1 182
812,79

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 678,75 17 000,00 533 678,75

     
Modernizacja drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Rudaw

0,00 9 000,00 9 000,00

     
Modernizacja drogi gminnej Nr 110421C w
Świętosławiu

0,00 8 000,00 8 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 584,00 - 328 887,10 277 696,90

  90002   Gospodarka odpadami 587 562,00 - 328 887,10 258 674,90

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 427,61 - 267 530,69 231 896,92

     
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Rudaw,
Gmina Ciechocin

499 427,61 - 267 530,69 231 896,92

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 134,39 - 61 356,41 26 777,98

     
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Rudaw,
Gmina Ciechocin

88 134,39 - 61 356,41 26 777,98

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 337,75 - 6 500,00 316 837,75

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 337,75 - 6 500,00 316 837,75

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 835,00 - 6 500,00 108 335,00

     
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w
miejscowości Ciechocin (sołectwo Kujawy)

114 835,00 - 6 500,00 108 335,00

926     Kultura fizyczna 5 000,00 11 500,00 16 500,00

  92601   Obiekty sportowe 5 000,00 11 500,00 16 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

     
Modernizacja orgodzenia - Kompleks sportowy w
Elgiszewie

0,00 5 000,00 5 000,00

     
Rozbudowa oświetlenia na obiekcie sportowym w
Elgiszewie

5 000,00 - 5 000,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 11 500,00 11 500,00

     
Zakup kosiarki spalinowej do koszenia trawy -
Kompleks sportowy Elgiszewo

0,00 11 500,00 11 500,00

Razem
3 208
658,13

- 277 592,10
2 931
066,03

Załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/27/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   1 215 714,77

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 5 714,77

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 1 210 000,00

Rozchody ogółem:   1 490 401,20

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 530 945,20

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 959 456,00

Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII/27/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej dokonano zmniejszenia dochodów budżetu w kwocie 189 530,89 zł oraz wydatków

budżetu w kwocie 224 592,10 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększyła się planowana nadwyżka budżetu i wynosi obecnie

274 686,43 zł.

DOCHODY I WYDATKI

85214 – zwroty świadczeń z lat ubiegłych z tytułu zasiłków okresowych stanowiących dochód BP w kwocie

1000 zł;

90002 – realizacja II etapu programu w zakresie utylizacji materiałów zawierających azbest finansowanego

z dotacji WFOŚr i GW w Toruniu w kwocie 27 000 zł,

90002 (majątkowe) – Rekultywacja składowiska odpadów w Rudawiu: dochody (- 299 004,89) wydatki

(-328 887,10) ze względu na niższe koszty inwestycji w wyniku przeprowadzonego przetargu.

DOCHODY

1. Zwiększenia: - Rozliczenia z lat ubiegłych z tytułu zwrotu VAT oraz refundacji PUP w kwocie 10 000 zł;

- Sprzedaż samochodu ciężarowego TATRA w kwocie 10 500 zł;

- Aktualizacja dochodów z tytułu podatków i opłat w kwocie 88 500 zł.

2. Zmniejszenia: - Refundacja wydatków z tytułu realizacji inwestycji Budowa świetlicy wiejskiej w

Ciechocinie w kwocie 27 526,00.

WYDATKI

1. Zwiększenia: -Projekty decyzji o warunkach zabudowy w kwocie 5 000 zł;

- Obsługa długu w kwocie 20 000 zł;

- Nowe zadania inwestycyjne: Budowa i modernizacja odcinków sieci wodociągowej w kwocie 29 000 zł;

Dokumentacja projektowa dotycząca modernizacji dróg gminnych w kwocie 17 000 zł; Zakup kosiarki

spalinowej w kwocie 11 500 zł;

- Modernizacja przepompowni w kwocie 295 zł;

- Zmiana zadania inwestycyjnego na Kompleksie sportowym w Elgiszewie.

2. Zmniejszenie: Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Ciechocinie w kwocie 6 500 zł.

Id: 40A86A1D-6D5F-4C4F-860E-9FF8DBF8467D. Podpisany Strona 1




